ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 29 декабря 2022 г. № 868

г. Кызыл

О внесении изменения в структуру

Министерства Республики Тыва по

регулированию контрактной

системы в сфере закупок

В соответствии с частью 1 статьи 15 Конституционного закона Республики

Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в структуру Министерства Республики Тыва по регулированию кон-

трактной системы в сфере закупок, утвержденную постановлением Правительства

Республики Тыва от 23 января 2014 г. № 20, изменение, заменив слова «главный спе-

циалист» словами «ведущий эксперт».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                           В. Ховалыг

consultantplus://offline/ref=A6F67517767A388C1CF4D03F60421E374E0E7A62D957C1036AD202B79AD444A813C27C9B36991C1D66F7E49FF83C0B4290291169E922FEB015E9B3T0J1D